
Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

двадцать третье заседание четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от 26 декабря 2019 года                                                                                                                  №117/23-04 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Красноярском муниципальном 

образовании Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденным 

решением Совета депутатов Красноярского муниципального образования от 25.12.2015 года 

№208/41 (с изменениями на 31.10.2018 года №17/02-04) 

 В соответствии с Федеральным законом от 2 августа 2019 года N 278-ФЗ 

"О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования правового 

регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления 

государственным (муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами 

Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона "Об особенностях 

эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг", руководствуясь Уставом 

Красноярского муниципального образования, 

Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

  

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Красноярском муниципальном образовании 

Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденное решением 

Совета депутатов Красноярского муниципального образования от 25 декабря 2015 года 

№ 208/41(с изменениями на 31.10.2018 года №17/02-04), следующие изменения: 

1.1.абзац восьмой пункта 4.2. изложить в следующей редакции: 

«- верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального 

внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и 

каждым годом планового периода (очередным финансовым годом);». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения на 

официальном сайте администрации Энгельсского муниципального района www.engels-

city.ru в сети Интернет на странице Красноярского муниципального образования. 

 

Глава Красноярского муниципального образования                                                    Т.Ф.Головко 

 

http://www.engels-city.ru/
http://www.engels-city.ru/

